ПРОТОКОЛ
 итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи за 2017 год
с.Новоишимское                                                                                                                                                                            06 декабря 2017 года  16 часов местного времени

· Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Центральная районная больница имени габита Мусрепова" коммунального государственного учреждения "Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» провел закуп способом запроса ценовых предложений
	№
лота

	Наименование медицинской техники

	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Выделенная сумма
	Сроки поставки
	Адрес поставки

	1

Детские электронные весы

	шт
	5
	72 000 тг.
	360 000 тг.
	15 календарных дней
	СКО,
р-н им.Г.Мусрепова, с.Новоишимское
ул. Мира 1

· Обоснования применения данного способа- в соответствии с главой 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.
· Ценовые предложения на участие в закупе представлены следующие потенциальные поставщики:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	Дата и время представления

	1
	[bookmark: __DdeLink__367_1779262153][bookmark: __DdeLink__660_1774551732]ТОО «ОрдаМед Петропавловск»

РК, г. Петропавловск, ул.Чкалова, д. 48, офис 222

	05.12.2017
	14:20

	Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока 	предоставления (после 12ч. 00 мин. 06.12.2017 года) не поступали.
	№ лота

	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»

Кол-во

	Цена

	1
	5

71 999,00

· Эксперты не привлекались.
· При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.
· Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год  РЕШИЛ:
Признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся.
В Лоте  учавствовал один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы 	которого представлены в соответствии с пунктом 113 Правил.
	КГП на ПХВ «Центральная районная больница имени габита Мусрепова" коммунального государственного учреждения "Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» по Лоту №1, заключить договор с ТОО «ОрдаМед Петропавловск» по цене 71 999,00 тенге за 1 штуку, на сумму 395 995,00 тенге;

Главный врач                                                                  Айманов Н.Б.